

Bøgelund Totalentreprise ApS

Ewaldsvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 59 73 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Frank Holmgård Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgelund Totalentreprise ApS Ewaldsvej 25 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 33 13 44
	CVR-nr.: 30 59 73 89
	Stiftet: 30. maj 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Holmgård Bøgelund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	FB Silkeborg Holding ApS 30 59 73 38

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af nybyggeri, renovering samt totalentreprise indenfor fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.563.844 kr. mod 1.446.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.602 kr. mod -83.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.563.844	1.446.854
1 Personaleomkostninger	-2.562.693	-1.498.649
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-60.052</u>	<u>-11.337</u>
Driftsresultat	-58.901	-63.132
Andre finansielle indtægter	3.073	2.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.348</u>	<u>-39.950</u>
Resultat før skat	-119.176	-100.622
Skat af årets resultat	<u>18.574</u>	<u>17.478</u>
Årets resultat	-100.602	-83.144
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.602</u>	<u>-83.144</u>
Disponeret i alt	-100.602	-83.144

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.553	43.125
Materielle anlægsaktiver i alt	357.553	43.125
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	365.553	51.125
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	60.000
Varebeholdninger i alt	100.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.380.883	1.241.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.921	87.547
Udskudte skatteaktiver	30.936	12.362
Andre tilgodehavender	19.670	136.292
Periodeafgrænsningsposter	58.194	7.430
Tilgodehavender i alt	1.556.604	1.484.661
Likvide beholdninger	71.700	453.846
Omsætningsaktiver i alt	1.728.304	1.998.507
Aktiver i alt	2.093.857	2.049.632

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	215.390	315.992
Egenkapital i alt	340.390	440.992
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	231.122	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	419.762	401.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.884	401.145
Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.391	479.022
Anden gæld	579.192	728.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.583	1.207.495
Gældsforpligtelser i alt	1.753.467	1.608.640
Passiver i alt	2.093.857	2.049.632

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	399.136	524.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.144	-83.144
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	315.992	440.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.602	-100.602
	125.000	215.390	340.390

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.228	1.316.405
Pensioner	316.870	142.635
Andre omkostninger til social sikring	24.330	19.976
Personaleomkostninger i øvrigt	46.265	19.633
	<u>2.562.693</u>	<u>1.498.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.348	39.950
	<u>63.348</u>	<u>39.950</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	299.122	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.000	0
	<u>231.122</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FB Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30 59 73 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
